
2023年 5月 8日 

各位 

株式会社 GUTS(ステラ個別支援塾) 

COVID-19（新型コロナウィルス）の感染症への対応方針 

 

平素、格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、COVID-19(新型コロナウィルス)の法律上の位置づけが 5類感染症に変わります。つ

きましては、以下の通り、感染症への対応方針を変更いたします。 

 

－ 対応方針 － 

1． マスクの着用：教室内でのマスク着用を任意とします。 

2． 検温とアルコール消毒：入室時の実施を任意とします。 

3． 飛沫防止シート：今年度は設置のままで対応します。 

4． 新型コロナ予防の振替措置：季節性インフルエンザと同様になるため休みの連

絡は会員の手引きの通りとなります。 

・平日…授業当日 12：00までの連絡 

・土曜…金曜 20：00までの連絡 

 

※授業 2時間前までの連絡での特別対応が終了となりますのでご注意下さい。 

 

上記について留意しつつ、感染防止対策に努め運営に当たってまいります。引き続き、ご

理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 


